
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. R 38/2022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), dodatek 
ke smlouvě o dílo tohoto znění: 

 
 
Smluvní strany: 
 
Název: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
Sídlo:  Americká 242, 347 01 Tachov  
Zastoupení:  Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka  
Zapsaná v OR:  Spisová značka Pr 650 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČ:  00377805 
DIČ:  Není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 10032401/0100 
 
dále jen „objednatel“,  
 
a 
 
Název: EXIRTA s.r.o. 
Sídlo:  Americká 2221, 347 01 Tachov 
IČ:  05823226 
DIČ:  CZ05823226 
Bankovní spojení:  Fio banka, a.s.  
Číslo účtu: 2601169070/2010 
 
dále jen „zhotovitel“, 
 
 
Tímto dodatkem se mění níže uvedené články SOD č. R38/2022, uzavřené dne 23.11.2022. 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku smlouvy 

 
Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny akce instalace evakuačního rozhlasu 
v Domově pro seniory Panenská, Panenská 2068, Tachov z důvodu navýšení kapacity 
požárních přenosových tras v objektu. 
 
 

Článek III. 
Cena za dílo 

Celková cena za provedení díla se navyšuje na cenu dohodnutou tímto dodatkem: 
 

Původní cena za dílo bez DPH 749 154,00 Kč 
Navýšení ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 48 000,00 Kč 
Cena celkem za dílo bez DPH činí 797 154,00 Kč 
DPH 15 % 119 573,10 Kč 
Cena celkem 916 727,10 Kč 
 



Stránka 2 z 2 

 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 
 
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno. 
 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před podpisem přečetly, 

porozuměly jeho obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek ke smlouvě 
projevem jejich svobodné vůle. 

 
4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Dodatku ke smlouvě o dílo v plném znění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Dodatek ke smlouvě o dílo zveřejní 
objednatel. 

 
 
Příloha: Cenová nabídka č. NV22174_2 ze dne 05.12.2022. 
 
 
 
V……………… dne …………  V……………… dne ………… 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
........................................................  ……………………………………… 
podpis zástupce objednatele podpis zástupce zhotovitele 
Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka František Havel, jednatel  
   
  


